ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕМРЮКСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	«09» января 2023 года

	№ 61/566

г. Темрюк

О графике работы территориальной избирательной комиссии Темрюкская по приему документов, представляемых кандидатами

(иными уполномоченными лицами) для выдвижения, регистрации,

 а также иных избирательных документов в период проведения

дополнительных выборов депутатов Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района по Темрюкскому пятимандатному избирательному округу №3
В соответствии со статьей 14 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», статьями 18, 21 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Темрюкская РЕШИЛА:
1. Установить график работы территориальной избирательной комиссии Темрюкская по приему документов, представляемых кандидатами (иными уполномоченными лицами) для выдвижения, регистрации, а также иных избирательных документов в период проведения дополнительных  выборов депутатов Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района по Темрюкскому пятимандатному избирательному округу №3:

с понедельника по четверг - с 9.00 до 18.00 часов, перерыв с 13.00 до 13.50 часов;

в пятницу – с 9.00 до 17.00 часов, перерыв с 13.00 до 13.40 часов;

в выходные и праздничные дни - с 9.00 до 15.00 часов.

2. Направить настоящее решение для опубликования в редакцию газеты «Тамань».

3. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Темрюкская в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и на информационном стенде в помещении территориальной избирательной комиссии Темрюкская.

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Темрюкская И.А. Черникову.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

            Ю.В.Левый

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

                И.А.Черникова
PAGE